



Arka Bahçe Bu Yıl Tekrar Kuruldu

Düşünce Balonu

Geçtiğimiz yıl Arka Bahçe ekibi; 12.Sınıfların mezun oluşu, okul rock grubumuz Dipnot'u kaybedişi ve herkesce çok sevilen Önder Hoca'mızın okuldan ayrılışı ile büyük bir üzüntüye boğuldu ve çalışmadı. Bu sene "kalan sağılar bizimdir" ve "EAL ARKA BAHÇE'SİZ OLMAZ" düşünceleri ile tekrar kurulan ekibimiz gümbür gümbür geliyor. Okulumuza yeni gelen öğretmen ve öğrencilere yeni eğitim ve öğretim yılında başarılar diliyoruz. –Kenan Şentürk

Edebiyat zümresi senenin başında hepimizi çok şaşırttı. Öğretmenlerimiz kendilerince seçtikleri kitapları okumamızı bu kitaplardan yapılacak sınavlara girmemizi istemekteler. Bu durumun okul içerisinde halihazırda kitap okuma alışkanlığı olmayan arkadaşların kitaplardan daha da soğumasına, kitap okuyan arkadaşlarımızın da istedikleri kitapları okuyamamasına neden olacağını düşünüyoruz. Bu duruma ilk tepki 11TM sınıfından geldi. 11/F(TM) sınıfındaki öğrenciler kendilerine Türk ve Dünya klasiklerinin okutulacağını söylenildiğini fakat açıklanan listede bahsedilen "dünya klasiklerini" bulamadıklarını dile getirdiler ve diğer öğrencilerin tepkilerinin ne olduğunu sormayı ihmal etmediler. Bunun üzerine ekibimiz, okumamız istenilen kitapların sınıflar içerisinde ne kadar beğenildiğine ve bu kitaplar hakkında ne düşünüldüğüne dair araştırmalarına başladı. Araştırmamızın sonuçlarına gelecek sayıda yer vereceğiz. Bakalım okunacak kitap listesi gerçekten de beğenilmemiş mi ?

-Kenan Şentürk,Kaan Karaca

Edebiyatta Ekim Ajandası

- 1 EKİM 1928:Tamamen yeni harflerden oluşan Türkçe gazetesinin ilk sayısı çıktı.
 - 4 EKİM 1910: Cumhuriyet dönemi Türk şiirinin en önemli şairlerinden birisi Cahit Sıtkı Tarancı Diyarbakır'da doğdu.
 - 9 EKİM 1989: Sait Faik Öykü Ödülü gibi önemli pek çok ödüle sahip yazar Yusuf Atılgan öldü.
 - 11 EKİM 1989:TDKK Şiir Ödülü'nün de sahibi şair ve ressam Metin Eloğlu öldü.
 - 12 EKİM 1924:Nobel Ödüllü yazar Anatore France vefat etti.
 - 13 EKİM 1956: Zatülcenp hastalığına yakalanan Cahit Sıtkı Tarancı Viyana'da sonsuzluğa uğurlandı.
 - 15 EKİM 1844: Filolog, filozof, kültür eleştirmeni, şair ve besteci Nietzsche öldü.
 - 15 EKİM 1854: Oyun yazarı, romancı, kısa öykücü ve şair Oscar Wilde dünyaya geldi.
 - 19 EKİM 1745:"Gulliver'in Gezileri"nin yazarı Jonathan Swift öldü.
 - 19 EKİM 1996: Türk toplumunu okumaya alıştıran adam Kemalettin Tuğcu öldü.
 - 24 EKİM 1969:"Milli Şair" Behçet Kemal Çağlar kalp krizi geçirerek kaldırıldığı Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde o gece hayatını kaybetti.
 - 30 EKİM 1935: Çağdaş Türk edebiyatının önemli isimlerinden biri olan Füzûzan, gerçek adıyla Feruze Çerçi doğdu.
- Selcan Kocabaş,Çağla Yıldız

DÖKÜLDÜ AŞK KALDIRIMLARA

BİR SONBAHAR EDASIYLA,
AŞK SAÇLARINDAN
DÖKÜLDÜ OMUZLARINA,
RÜZGAR HARLADI AŞKIN
SAF ALEVİNİ
VE AŞKIN VURGUN SESLERİ

RÜZGAR SAVURDU
SAÇLARINI ,
DÖKÜLDÜ AŞK
KALDIRIMLARA ,
AŞKI İÇİN KAH ULU BİR
ÇINAR
KAHSA YERLERE PASPAS ...
KALPLER HÜZÜNLENDİ
MAZLUM AŞKLARA ,
MAVİ GÖZLERİYLE DENİZİ ,
SARI SAÇLARIYLA GÜNEŞİ
ANIMSATTI .
SURATINA KONDU ACILI
BİR TEBESSÜM .

AŞK DERYASININ BİR
MAHKUMUYDU .
BİR KERE SAPLANMIŞTI
AŞKA ,
DEBELENDİKÇE BATIYOR ,
BU SONSUZ BATAKLIK ONU
YUTUYORDU ...
-Emren Burak Ömür

Anıyorsunuz

Geçtiğimiz günlerde "Dayı" mız ve "Belgesel Sesi" mız olarak tanıdığımız Tuncel Kurtiz'i kaybettik. 1936 doğumluydu üstat,77 yaşında hayata gözlerini yumdu. 1959 yılında Dormen Tiyatrosu'nda başlamıştı oyunculuğa. Üniversitede 5 farklı bölümde okumuş,fakat hiçbirini bitirememişti."Sürü" filmi ile tanınmıştı.Sadece Türk filmlerinde oynamıyordu,bir sürü yabancı filmde de gördük onu.Toplamda doksandan fazla dizi ve film,15 tane de tiyatrodan oynamıştı. Ama biz onu en çok Ezel dizisindeki "Dayı" rolüyle tanıdık.Aslında tanırız hepimiz onu,tiyatrolardan,filmlerden ve dizilerden.Sesini "Hayat" "Büyük Dünya Tarihi" gibi belgesellerde dinledik,hatta "Tuncel Kurtiz Ve Dostları" adında bir programı da vardı. Onat Kutlar 1982'deki yazısında Kurtiz'i, 'Yüzünde hem acı, hem gülüş, hem tevekkül, hem başkaldırı ifade eden çelişik, derin ve zengin çizgiler okunan bir yüz. Hareketli, sürükleyici bir kitap gibi' sözleriyle tasvir etmişti. "-Değişmek zordur yeğen ama bazen aynı adam olmak daha zordur, hayat öyle yüklenir ki üstüne durduğun yerde çatırdarsın." Repliğini söyleyişini hiç unutmayacağız. Üç Altın Portakal,bir Yeşilçam ve Berlin Film Festivali ödülü vardı. Nam-ı diğer "Ramiz Dayı" ruhun şad,mekanın cennet olsun.

-Muhammet Tarık Yıldırım

İnsanlar ne kadar az düşünürse, o kadar çok konuşur.

-Montesquieu

İlginç Edebi Notlar

S
E
L
C
A
N
K
O
C
A
B
A
Ş

Oscar Wilde; Annesinin isteği nedeniyle çocukken kız elbiseleri giyermiş. Zekası ile ünlenmiş yazar, yazdıklarından dolayı ahlaksızlıkla, bir erkekle yakın arkadaşlığından dolayı eşcinsellikle suçlanıp iki yıl hapis yatmış.

Ç
A
Ğ
L
A
Y
I
L
D
I
Z

Nazım Hikmet, Gülhane Parkındaki bir ceviz ağacının altında sevgilisi ile buluşmak üzere randevulaşır. Buluşacakları gün Gülhane Parkına gider ve ceviz ağacının altında beklemeye başlar, tam bu sırada polisler de orada devriyeye çıkmıştır. O dönemlerde Nazım Hikmet arananlar listesinde olduğu için polislerden gizlenmek durumunda kalır ve ceviz ağacına çıkar. Nazım Hikmet ağacın tepesindeyken sevdiceği gelip her şeyden habersiz ceviz ağacının altında beklemeye başlar. Polislerden dolayı aşağıya seslenemez ve çaresizce çıkarır kalem kağıdı ve ceviz ağacının tepesinde bu şiiri yazar;
Başım köpük köpük bulut içim dışım deniz
Ben bir ceviz ağacıyım Gülhane Parkı'nda
Budak budak serham serham ihtiyar bir ceviz
Ne sen bunun farkındasın ne polis farkında
Ben bir ceviz ağacıyım Gülhane Parkı'nda

Ne sen bunun farkındasın ne de polis farkında
Ben bir ceviz ağacıyım Gülhane Parkı'nda
Yapraklarım suda balık gibi kıvıllı kıvıllı
Yapraklarım ipek mendil gibi tiril tiril
Kopariver gözlerinin gülüm yaşını sil
Ben bir ceviz ağacıyım Gülhane Parkı'nda
Ne sen bunun farkındasın ne de polis farkında
Yapraklarım ellerimdir tam yüz bin elim var
Yüz bin elle dokunurum sana İstanbul'a
Yapraklarım gözlerimdir şaşarak bakarım
Yüz bin gözle seyredirim seni İstanbul'u
Yüz bin yürek gibi çarpar çarpar yapraklarım
Ben bir ceviz ağacıyım Gülhane Parkı'nda
Ne sen bunun farkındasın ne de polis farkında

Şirinköy

Okulumuzdaki kasvetli renkteki formalardan sıkılan öğrencilerimizi çareyi şirinleri anımsatan mavi tişörtlerde buldu. Zaman zaman tartışma ortamı yaratan "Ben güçlü Şirin olucam, ben uykucu, ben şirineeee!!"

tarzındaki konuşmalar dikkatlerden kaçmadı. EAL'ye yayılan bu "Şirin Sendromu" nun tıp dünyası tarafından çözülmesini merak ile bekliyoruz.

Haber: Şule Yiğit, Fotoğraf: Talha Albayrak



Gökten 3 Elma Düştü

Okulumuz Fizik öğretmeninin ağacın altında oturarak düşüncelere daldığını görenler hayretle izledi. Merak eden öğrencilerin Hasan Bey'e "Burada neyi bekliyorsunuz?" diye sorması üzerine "Newton'un kafasına elma düşmüş ve Fizik dünyasını alt-üst etmiş. Belli mi olur benim de kafama bir at kestanesi düşer ve ileride Hasan Hoca ve at kestanesi diye anarsınız" cevabını aldılar. Bu zorlu bekleyişin hepimiz için en iyisini getirmesini diliyoruz. -Büşra Çekili



Ne Olacak Bu İşin Sonu?

Okul kantini bu yıl da fiyatları zam yapıp öğrencilere yüksek fiyattan yiyecek satmayı esirgemedi. Hatta bazı öğrencilerimiz kurban bayramının da etkisiyle soğuk çaya kurbanlığa girer gibi girer oldu. Altı kişinin aynı soğuk çayı içtiği öğrencilerimiz ise şikayetlerini eksik etmedi. Okul kantinine para harcamaktan kendilerine para kalmayan öğrenciler ise 'iflahimiz kurudu' tarzı deyimlerle okul kantinini eleştirdi.

-H: İdris Mert Artuç F:Kaan Karaca



Tazeler



Bir Film; "BENİM DÜNYAM" 2005 yapımı bol ödüllü "Black" filminden uyarlanan filmin başrollerini Beren Saat ve Uğur Yücel paylaşıyor. Beren Saat'in sağır, dilsiz ve kör Ela rolüyle karşınıza çıkacak filmde Uğur Yücel Mahir Hoca rolüyle Ela'nın hocalığını üstleniyor. 25 Ekim'de vizyona girecek olan filmin yönetmenliğini de filmin başrol oyuncularından Uğur Yücel üstleniyor. İzleyenleri fragmanında bile ağlatabileceğini düşündüğüm film müthiş bir kadro ile karşınıza çıkmakta, şimdiden iyi seyirler.

Bir kitap; Markus Zusak Köpek Düşleri



Kendinizi biraz olsun bu kitapla görebileceğinize kefilim. Sanki bir kişisel gelişim romanı olan bu kitap sizi hırslandırmakla birlikte doğruyu göstermeyi sağlayacak.



Türkiye'de çok sıkı hayranları bulunan Duman dört yıl aradan sonra beklenen albümünü ve beklenen konserini yapıyor. Bir Bostancı Klasik; 3 KASIM Saat 18.00 Bostancı Gösteri Merkezi -Mert Yazıcı

Karikatürçük



-Kaan Han Elmalı

Haber-i Tiyatro

Tiyatro; insanı, insana, insanla, insanca anlatma sanatıdır.. Eğer tiyatroyla haşır neşir olmak istiyorsanız, işin en başında bu cümleyi bilmeniz gerekir. Gerçekten tiyatro insanın ufkunu açan, insanın yeri geldiğinde gülmesini yeri geldiğinde hüzünlenmesini sağlayan, bizleri tutsak eden; telefon, televizyon ve bilgisayardan kurtaran bir kahraman. Tiyatroyu sevmek gerekir. Sevmekte yetmez seyretmek gerekir.

Ben sizlere elimden geldiğince her ay İstanbul Şehir Tiyatroları'nda sahnelenen tiyatrolar hakkında bilgi verip azıcık da müsaade ederseniz fikirlerimi sunacağım. Bu ay daha oyunlar yeni sahnelenmeye başladığı için tiyatro eleştirisi yapamayacağım, onun yerine benim ilgimi çeken ve tiyatro severlerin de ilgisini çekeceğini düşündüğüm oyunları sizlere anlatmaya, yorumlamaya ve tanıtmaya çalışacağım...

Öncelikle Fatih'teki Reşat Nuri Sahnesi'nin bu ay için kapalı olduğunu söyleyeyim. Tadilat mı ne varmış orada öyle bir şeyler dediler. Üzücü bir haber, evet. Okulumuza en yakın ve bu çevrede oturanlar için en ideal sahne olan, benim de en sevdiğim sahnelerden olan Kağıthane Sadabad Sahnesi'ni ve Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi'ni tercih etmenizi isterim. Zaten başka seçeneğiniz yok, maalesef çoğu sahne bu ay kapalı. Gelelim oyunlara."Para" "Buluşma Yeri" "Hıdrellez" ve "Ocak" bu ay ilgimi çeken ve çoğu kişi tarafından da heyecanla beklenen oyunlar.

"Para"

Necip Fazıl Kısakürek'in paranın belirlediği toplumsal yaşamın çürümüşlüğü'nün bireylere ve bir aileye yansıyan yanını ele alan bir oyunu. Tiyatro severlerin tanıdığı simaların rol aldığı bu oyunu kaçırmamanızı isterim. En azından ben ne yapıp ne edip bu oyuna gitmeye çalışacağım. İnsanlık değerlerinin tartışmaya sunulduğu bu oyuna siz de ne yapıp ne edip gidin.

"Buluşma Yeri"

Duşan Kovaçeviç'in kaleme aldığı bu oyunu dürüst olmak gerekirse bu sene daha yeni gördüm. İsmi ve içeriği sebebiyle ilgimi çeken oyunlardan. Eğer zamanınız varsa bu ilginç oyuna gitmenizi isterim.

Not: Oyunda çoğu kişinin tanıdığı simalar rol alıyor

"Hıdrellez"

Firuze Engin'in yazdığı ve Meriç Kıyısında geçen Romanlardan hüzünlü bir aşk öyküsü. Ruhu ne kadar özgür olursa olsun, sevdiğinin gönlünde tutuklu kalan genç bir kızın çaresizliğini ve yalnızlığını konu alırken, bir dönemin siyasi acılarına da tanıklık ediyor. Benim de önceden gitmediğim ama ilgimi çeken ve "Bana gel bana gel" diyen bir oyun. Gidip gitmemek size kalmış tabii.

"Ocak"

Ve son olarak Şu Çılgın Türk'ü yazar, yakın günlerde de kaybettiğimiz Çılgın Türk'ün "Ocak" adlı oyununa. Turgut Özakman'ın kaleme aldığı oyun; 1960'lı yıllarda bir ailenin ekonomik güçlülere ve geçim sıkıntısının getirdiği zorluklara rağmen bir arada durma çabasını anlatıyor. Ne olursa olsun hiçbir zaman birbirlerine duydukları sevgiyi yitirmeyen bu oyuna bir zahmet şu dizilerinizi bırakıp gidin. Twitterda "Tiyatroda akarkene" bile yazsanız gidiniz.

FİSİLTİ

- Mustafa Safa Türe

Ekibimiz Okul Başkanlık Seçimleri'nin peşinde! Bu sene 10. sınıflar arasındaki çekişmede; Önce Esma aday olduğunu söyleyip daha sonra esrarengiz sebeplerden adaylıktan çekildiğini söylerken; Almila koridorlarda adı duyulan tek adaydı. "Bu seçimde sizin başınıza bir erkek gerek" deyip bir anda aday olan Yavuz ile işlerin kızıştığı aşikar. Adaylara başarılar diliyoruz, bu görevi layıkıyla yerine getirebilecek kişinin seçilmesini temenni ediyoruz. -Ceyda Ağca, Nurdem Okur



facebook.com/ealarkabahce

Bu gazete gerçekleri ve gerçekten ilham alınarak kurgulanmış yazıları içerir.

Editör: Kenan Rehber Öğretmen: Seval Canpolat